

Jørn Plauborg Pedersen Holding ApS

Kvædevej 32, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 21 69 69 86

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2019.



Dora Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Plauborg Pedersen Holding ApS Kvædevej 32 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 21 69 69 86
	Stiftet: 12. maj 2009
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørn Plauborg Pedersen Dora Pedersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Jørn Plauborg Pedersen Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration, herunder drive virksomhed som holdingselskab samt kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod -160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-16.225	-16.381
1 Personaleomkostninger	-64.000	-48.000
Driftsresultat	-80.225	-64.381
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.285	81.914
Andre finansielle indtægter	220.797	37.205
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.385	-283.199
Resultat før skat	174.472	-228.461
Skat af årets resultat	-29.556	68.276
Årets resultat	144.916	-160.185
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	140.000
Overføres til overført resultat	36.916	0
Disponeret fra overført resultat	0	-300.185
Disponeret i alt	144.916	-160.185

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	842.504	802.219
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.652.408	3.468.594
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.494.912</u>	<u>4.270.813</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.494.912</u>	<u>4.270.813</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	4.642	45.506
Tilgodehavende selskabsskat	5.498	2.802
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.308	22.770
Tilgodehavender i alt	<u>21.448</u>	<u>71.078</u>
Likvide beholdninger	<u>79.948</u>	<u>117.832</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>101.396</u>	<u>188.910</u>
Aktiver i alt	<u>4.596.308</u>	<u>4.459.723</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.709.748	3.672.832
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	140.000
Egenkapital i alt	3.942.748	3.937.832
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	642.716	511.909
Anden gæld	3.844	2.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	653.560	521.891
Gældsforpligtelser i alt	653.560	521.891
Passiver i alt	4.596.308	4.459.723

7 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	64.000	48.000
	64.000	48.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.897	4.666
Andre finansielle omkostninger	488	278.533
	6.385	283.199
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	800.000	800.000
Kostpris 30. juni 2019	800.000	800.000
Opskrivninger 1. juli 2018	2.219	-79.695
Årets værdiregulering	40.285	81.914
Opskrivninger 30. juni 2019	42.504	2.219
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	842.504	802.219
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jørn Plauborg Pedersen Ejendomme ApS	Silkeborg	100 %

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	3.672.832	3.973.017
Årets overførte overskud eller underskud	36.916	-300.185
	3.709.748	3.672.832
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	140.000	103.400
Udloddet udbytte	-140.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	140.000
	108.000	140.000

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.